
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕННЯ № 1202

22 серпня 2025 р. 70 сесія 8 скликання

Про затвердження проекту зеїуїлеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,2340 та

Відповідно до пункту 21 частини першої статті 43, частин четвертої, 
п’ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статей 8, 83, 92, 96, 122, 123, 186 Земельного кодексу України, статті 50 Закону 
України «Про землеустрій», рішення 20 сесії обласної Ради З скликання від 
27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 
З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об’єкти комунальної власності», 
рішення 67 сесії обласної Ради 8 скликання від ЗО травня 2025 року № 1145 
«Про надання дозволу комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» 
на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 
0,2340 га», враховуючи клопотання комунального підприємства 
«Вінницяоблтеплоенерго», управління спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області і висновок постійної комісії 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, яка 
є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Вінницької 
області в особі Вінницької обласної Ради, площею 0,2340 га, кадастровий 
номер: 0520688900:07:001:0002, зі зміною цільового цризначення, а саме: з 
03.03 «Для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я 
та соціальної допомоги» на 11.04 «Для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 
(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, 
очищення та розподілення води)».

2. Комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» забезпечити 
внесення до Державного земельного кадастру відомостей про зміну цільового 
призначення земельної ділянки, зазначеної в пункті 1 цього рішення, 
відповідно до чинного законодавства.

3. Передати в постійне користування комунальному підприємству 
«Вінницяоблтеплоенерго» земельну ділянку площею 0,2340 га, кадастровий 
номер: 0520688900:07:001:0002, що є спільною власністю територіальних 
громад сіл, селищ, міст Вінницької області в особі Вінницької обласної Ради, 
цільове призначення - «Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і



допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 
розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 
розподілення води)».

4. Комунальному підприємству «Вінницяоблтеплоенерго» забезпечити, у 
встановленому законом порядку, державну реєстрацію права постійного 
користування на земельну ділянку, зазначену в пункті З цього рішення, і 
надати Вінницькій обласній Раді та управлінню спільної комунальної власності 
територіальних громад Вінницької області витяг (інформаційну довідку) з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно в місячний термін.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури.

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


